



Azpeitiko Udala

AZPEITIKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE AZPEITIA

Azpeitiko Udalean administrari lan-poltsa sortzeko lehiaketa-oposizioa. **1 froga.**

Concurso-oposición para la creación de una bolsa de trabajo de administrativos en el Ayuntamiento de Azpeitia. **1º prueba.**

Lehenengo azterketaren behin betiko emaitzak.

Resultados definitivos del primer ejercicio.

Lehenengo azterketaren behin-behineko emaitzak Azpeitiko Web orrian argitaratu ziren 2021eko apirilaren 22an. Apiriliaren 27a ezarri zen erreklamazioak aurkezteko azken egun bezala, 5 izan direlarik aurkeztutakoak.

Los resultados provisionales del primer ejercicio fueron publicados en la página web del Ayuntamiento de Azpeitia el 22 de abril de 2021. se estableció el día 27 de abril como el último para la presentación de reclamaciones, siendo 5 las presentadas.

Epaimahaikideak 2021eko maiatzaren 5ean egindako bileran, erabaki hauek hartu ditu:

El tribunal calificador, en sesión celebrada el 5 de mayo de 2021, ha adoptado los siguientes acuerdos:

Lehenena.- Lehenengo ariketaren behin-behineko emaitzen aurkako aurkeztu diren erreklamazioak ez onartzea.

Primero.- Desestimar todas las reclamaciones interpuestas contra los resultados provisionales del primer ejercicio.

Bigarrena.- Oposizio aldiko lehen ariketako behin betiko emaitzak argitaratzea:

Segundo.- Publicar los resultados definitivos del primer ejercicio de la fase de oposición:

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
08925188S	28,75	GAI / APTO
15376628R	13,85	EZ GAI / NO APTO
15383105S	32,85	GAI / APTO
15383852A	32,20	GAI / APTO
15388152W	33,45	GAI / APTO
15393437C	24,35	GAI / APTO
15397974A	36,00	GAI / APTO
15398533X	30,70	GAI / APTO
15398983T	35,70	GAI / APTO
15399578C	32,50	GAI / APTO
15948627J	34,70	GAI / APTO
15984305H	32,40	GAI / APTO
16075429Q	36,70	GAI / APTO
16094352X	28,10	GAI / APTO

SIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf



Azpeitiko Udala

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
16095622S	33,55	GAI / APTO
16272706E	23,55	GAI / APTO
18177209X	18,80	EZ GAI / NO APTO
18594420R	26,65	GAI / APTO
18597205A	34,60	GAI / APTO
30672386T	21,85	GAI / APTO
30694700G	33,40	GAI / APTO
30695194S	33,15	GAI / APTO
34089715N	26,00	GAI / APTO
34094628A	35,20	GAI / APTO
34097606Z	21,20	GAI / APTO
35771591J	27,20	GAI / APTO
35772568R	29,40	GAI / APTO
35773818D	31,85	GAI / APTO
35775269B	30,20	GAI / APTO
35776173H	30,35	GAI / APTO
35777157J	38,05	GAI / APTO
3577756Z	35,10	GAI / APTO
35779323V	27,10	GAI / APTO
44127111R	34,80	GAI / APTO
44127790J	38,70	GAI / APTO
44128526J	31,55	GAI / APTO
44129529G	36,20	GAI / APTO
44132802B	21,75	GAI / APTO
44132812K	33,40	GAI / APTO
44133601M	25,55	GAI / APTO
44134367N	29,10	GAI / APTO
44135450Z	31,85	GAI / APTO
44136673H	28,25	GAI / APTO
44139198J	23,70	GAI / APTO
44140723C	30,75	GAI / APTO
44143737K	32,60	GAI / APTO
44143798J	28,45	GAI / APTO
44144225A	23,80	GAI / APTO
44145421A	32,90	GAI / APTO
44147901E	17,75	EZ GAI / NO APTO
44148910L	31,05	GAI / APTO
44150420B	32,05	GAI / APTO
44151855C	29,10	GAI / APTO
44152083H	36,20	GAI / APTO
44153003H	29,45	GAI / APTO

SIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf



Azpeitiko Udala

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
44154109C	26,45	GAI / APTO
44157338Y	31,35	GAI / APTO
44158360Q	25,20	GAI / APTO
44160619K	20,15	GAI / APTO
44162041V	32,65	GAI / APTO
44162929P	28,60	GAI / APTO
44162930D	18,40	EZ GAI / NO APTO
44163316G	26,45	GAI / APTO
44163321D	33,05	GAI / APTO
44165510J	30,25	GAI / APTO
44165875X	33,75	GAI / APTO
44166254K	37,40	GAI / APTO
44166324E	30,75	GAI / APTO
44167000P	16,60	EZ GAI / NO APTO
44167042G	19,95	EZ GAI / NO APTO
44167433G	33,85	GAI / APTO
44167791V	18,70	EZ GAI / NO APTO
44168115L	28,45	GAI / APTO
44168603R	20,60	GAI / APTO
44170193G	37,20	GAI / APTO
44171188X	27,05	GAI / APTO
44171845T	26,05	GAI / APTO
44172016X	10,65	EZ GAI / NO APTO
44172023V	27,60	GAI / APTO
44172912D	20,85	GAI / APTO
44330242L	34,20	GAI / APTO
44331161H	16,25	EZ GAI / NO APTO
44331167R	34,25	GAI / APTO
44331274Q	13,40	EZ GAI / NO APTO
44331516M	20,65	GAI / APTO
44332233D	23,70	GAI / APTO
44332416P	23,60	GAI / APTO
44332685R	28,30	GAI / APTO
44333157J	21,95	GAI / APTO
44333168R	26,90	GAI / APTO
44333513R	25,70	GAI / APTO
44333527S	30,65	GAI / APTO
44333558T	24,45	GAI / APTO
44334048F	25,60	GAI / APTO
44334336L	36,85	GAI / APTO
44334954Q	20,75	GAI / APTO

SIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf



Azpeitiko Udala

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
44335222P	10,20	EZ GAI / NO APTO
44335698R	10,30	EZ GAI / NO APTO
44335928R	13,75	EZ GAI / NO APTO
44336071Y	35,90	GAI / APTO
44336305X	22,80	GAI / APTO
44343756D	22,20	GAI / APTO
44345825P	19,00	EZ GAI / NO APTO
44346821S	31,80	GAI / APTO
44562448V	33,75	GAI / APTO
44565476D	26,30	GAI / APTO
44566199L	35,00	GAI / APTO
45196643X	36,50	GAI / APTO
45670322G	35,40	GAI / APTO
45919216S	24,70	GAI / APTO
45947856C	36,75	GAI / APTO
49581955G	32,70	GAI / APTO
49583314Y	34,45	GAI / APTO
72312582F	37,85	GAI / APTO
72313388P	30,85	GAI / APTO
72440001Y	28,30	GAI / APTO
72441633M	26,15	GAI / APTO
72443468T	36,75	GAI / APTO
72443826J	27,05	GAI / APTO
72444091W	28,10	GAI / APTO
72445776P	20,90	GAI / APTO
72448362H	35,45	GAI / APTO
72448376D	25,85	GAI / APTO
72448419Y	34,75	GAI / APTO
72449119Q	25,40	GAI / APTO
72449645J	26,65	GAI / APTO
72450177Q	29,75	GAI / APTO
72450402B	32,50	GAI / APTO
72451654K	27,30	GAI / APTO
72451749R	33,25	GAI / APTO
72451778F	35,60	GAI / APTO
72451880V	35,20	GAI / APTO
72451952C	15,25	EZ GAI / NO APTO
72452012B	37,40	GAI / APTO
72452265B	30,30	GAI / APTO
72452335N	15,50	EZ GAI / NO APTO
72452417W	21,80	GAI / APTO

SIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf



Azpeitiko Udala

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
72452768P	33,75	GAI / APTO
72452778H	27,40	GAI / APTO
72453615G	12,20	EZ GAI / NO APTO
72453941P	28,30	GAI / APTO
72454381B	16,90	EZ GAI / NO APTO
72456828C	32,15	GAI / APTO
72458299L	24,80	GAI / APTO
72458302E	31,00	GAI / APTO
72458322L	27,20	GAI / APTO
72458852C	21,10	GAI / APTO
72458897L	28,20	GAI / APTO
72459756G	27,55	GAI / APTO
72459757M	31,15	GAI / APTO
72459780M	30,20	GAI / APTO
72460280E	33,90	GAI / APTO
72460651W	29,05	GAI / APTO
72461471V	17,25	EZ GAI / NO APTO
72461913E	33,75	GAI / APTO
72462081Y	19,25	EZ GAI / NO APTO
72462227Z	27,00	GAI / APTO
72463109E	25,55	GAI / APTO
72463540Q	37,40	GAI / APTO
72465241S	17,25	EZ GAI / NO APTO
72467083V	26,95	GAI / APTO
72468221M	29,00	GAI / APTO
72468588G	33,40	GAI / APTO
72468707P	20,70	GAI / APTO
72470322J	25,00	GAI / APTO
72476178G	24,60	GAI / APTO
72476876N	24,80	GAI / APTO
72478535S	25,85	GAI / APTO
72480599D	34,25	GAI / APTO
72481380P	16,95	EZ GAI / NO APTO
72482369P	15,40	EZ GAI / NO APTO
72483452X	30,30	GAI / APTO
72487424A	27,40	GAI / APTO
72488036V	24,95	GAI / APTO
72488338C	31,15	GAI / APTO
72488682L	18,30	EZ GAI / NO APTO
72489066N	29,45	GAI / APTO
72489236K	24,10	GAI / APTO

SIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf



Azpeitiko Udala

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
72489237E	30,10	GAI / APTO
72495494T	32,95	GAI / APTO
72497967N	30,25	GAI / APTO
72498520J	30,10	GAI / APTO
72499413D	21,00	GAI / APTO
72499882H	26,80	GAI / APTO
72500504L	23,10	GAI / APTO
72501889R	27,10	GAI / APTO
72503331V	33,25	GAI / APTO
72503983W	28,40	GAI / APTO
72505583S	30,05	GAI / APTO
72505732A	10,45	EZ GAI / NO APTO
72506540Y	35,10	GAI / APTO
72508383D	38,00	GAI / APTO
72508450F	9,55	EZ GAI / NO APTO
72511835B	21,25	GAI / APTO
72513255M	24,70	GAI / APTO
72513622G	24,10	GAI / APTO
72516287R	22,35	GAI / APTO
72523450B	11,60	EZ GAI / NO APTO
72528573M	22,60	GAI / APTO
72535111B	26,40	GAI / APTO
72536435R	29,60	GAI / APTO
72536497V	12,70	EZ GAI / NO APTO
72539389B	38,85	GAI / APTO
72540030P	10,40	EZ GAI / NO APTO
72540219J	25,40	GAI / APTO
72541414N	33,30	GAI / APTO
72543278J	36,35	GAI / APTO
72543869Y	30,90	GAI / APTO
72544186R	34,95	GAI / APTO
72544394W	22,85	GAI / APTO
72544946W	34,70	GAI / APTO
72546711L	30,70	GAI / APTO
72547008V	19,10	EZ GAI / NO APTO
72547010L	21,05	GAI / APTO
72547034C	34,25	GAI / APTO
72547286L	34,90	GAI / APTO
72547432G	30,05	GAI / APTO
72554777N	30,10	GAI / APTO
72557226T	32,40	GAI / APTO

STIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf



Azpeitiko Udala

N.A.N. D.N.I.	AZTERKETA EMAITZA / RESULTADO DEL EXAMEN	GAI / EZ GAI APTO / NO APTO
72576424Q	32,80	GAI / APTO
72578844K	21,25	GAI / APTO
72594204V	25,05	GAI / APTO
72597432W	30,10	GAI / APTO
72597827Y	20,40	GAI / APTO
72599337K	26,05	GAI / APTO
72673021J	21,10	GAI / APTO
72679875J	13,50	EZ GAI / NO APTO
73033017J	17,75	EZ GAI / NO APTO
78872250Y	17,20	EZ GAI / NO APTO
78935838E	34,90	GAI / APTO
78951421B	20,85	GAI / APTO
79052619D	39,35	GAI / APTO

Hirugarrena.- Erabaki honen aurka gora jotzeko errekurtsua aurkeztu ahalko da, Azpeitiko Udaleko Alkateari zuzendu beharko da. Horretarako hilabeteko epea izango dute, iragarki hau Azpeitiko webgunean eta Azpeitiko Udaleko iragarki taulan argitaratu eta biharramunetik.

Laugarrena.-Ebazpen hau Azpeitiko Udaleko iragarki taulan eta webgunean argitaratzea.

Tercero.- Contra esta resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Alcaldesa del Ayuntamiento de Azpeitia en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente de la publicación de esta resolución en la Página web del Ayuntamiento de Azpeitia y en su página web.

Cuarto.- esta resolución será publicada en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Azpeitia y en su página web.

Azpeitia, 2021eko maiatzaren 5a.
EPAIMAHAIKO LEHENDAKARIA

EPAIMAHAIKO BURUA



Plaza Nagusia, 5 • Tel.: 943 15 72 00 • 20730 Azpeitia (Gipuzkoa) • www.azpeitia.eus



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **SIER1dc4e74b-882e-4edf-868f-61167eededbf**

Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan:
<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=01810>

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=01810>